
Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
600 Transport i ł ączno ść 2 129 196,00 1 485 794,00

Drogi publiczne powiatowe 2 129 196,00 1 485 794,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 7 000,00 131 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

40 000,00 - 148,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

703 468,00 1 354 942,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

17 981 092,00 19 680,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

2 183 044,00 19 680,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 748 868,00 19 680,00

801 Oświata i wychowanie 2 757 852,00 7 443,00

Pozostała działalność 152 486,00 7 443,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 29 046,00 7 443,00

855 Rodzina 1 918 995,00 196 405,00

Rodziny zastępcze 1 424 034,00 99 166,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

400 834,00 99 166,00 500 000,00

36 489,00

2 115 400,00

85508 1 523 200,00

1 768 548,00

2 765 295,00

80195 159 929,00

2 058 410,00

18 000 772,00

75618 2 202 724,00

60014 3 614 990,00

138 000,00

39 852,00

Rozdział Po zmianie
3 614 990,00

UCHWAŁA NR XLVIII.303.2018
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

                          Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 

pkt 1, 2, 3 i 5, art. 217 ust. 1, 2 pkt 6, art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 1, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a i b, pkt  3, 4, ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz uchwały Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018r., poz. 146), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych



Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 494 961,00 97 239,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

302 761,00 97 239,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 309 000,00 630 725,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

309 000,00 630 725,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 630 725,00

72 809 860,00 2 340 047,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych
Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana

600 Transport i ł ączno ść 7 531 556,00 2 784 794,00

Drogi publiczne powiatowe 7 531 556,00 2 784 794,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 112 844,00 - 148,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 607 245,00 2 784 942,00

801 Oświata i wychowanie 18 437 101,00 15 253,00

Gimnazja specjalne 1 572 065,00 546,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 101 850,00 456,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 640,00 79,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 140,00 11,00

Technika 4 389 715,00 5 626,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 875 180,00 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 522 060,00 826,00

Licea ogólnokształcące 2 260 166,00 4 701,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 506 543,00 1 062,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 027,00 209,00

4260 Zakup energii 127 472,00 - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 227,00 4 430,00

245 236,00

126 472,00

75 657,00

522 886,00

80120 2 264 867,00

1 507 605,00

28 151,00

80115 4 395 341,00

2 879 980,00

80111 1 572 611,00

1 102 306,00

206 719,00

1 112 696,00

5 392 187,00

18 452 354,00

Rozdział Po zmianie

10 316 350,00

60014 10 316 350,00

Razem: 75 149 907,00

939 725,00

90019 939 725,00

630 725,00

85510 592 200,00

400 000,00



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

85 853,00 8 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 000,00

Pozostała działalność 188 813,00 - 3 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 594,00 - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 350,00 - 2 620,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 423 913,00 0,00

Pozostała działalność 2 268 212,00 0,00

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 984,00 - 8 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 949,00 14 700,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 918,00 2 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 48 584,00 - 12 400,00

4307 Zakup usług pozostałych 492 448,00 1 700,00

4417 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 3 500,00

4437 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 2 000,00

855 Rodzina 7 334 630,00 - 60 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 045 655,00 - 60 000,00

3110 Świadczenia społeczne 195 187,00 - 60 000,00

73 482 767,00 2 740 047,00

 dochody majątkowe      6.361.452           wydatki majątkowe               10.272.813

§ 3. Tabela Nr 1a do uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2018 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.

Razem: 76 222 814,00

Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem   75.149.907
                         w tym: dochody bieżące        68.788.455

Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem  76.222.814
                               w tym: wydatki bieżące    65.950.001

85510 2 985 655,00

135 187,00

4 500,00

0,00

7 274 630,00

48 418,00

36 184,00

494 148,00

85395 2 268 212,00

7 984,00

266 649,00

17 594,00

23 730,00

6 423 913,00

80152 93 853,00

8 000,00

80195 185 193,00



§ 10.   Budżet Powiatu po zmianach wynosi:

     DOCHODY                                  WYDATKI
    75.149.907 76.222.814

DEFICYT
1.072.907

§ 8. § 4 ust. 1 uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia uchwały 

budżetowej powiatu na 2018 rok, otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Określa się w budżecie powiatu rozchody w łącznej kwocie 3.200.000 zł,     

jak w tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały.”

§ 9. W uchwale budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia uchwały 

budżetowej powiatu na 2018 rok, § 9 pkt 1  otrzymuje brzmienie:

    „1) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 

kwocie 5.534.121 zł, jak w tabeli Nr 1a i 2b do uchwały budżetowej,”

§ 4. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2018 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Tabela Nr 2b do uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2018 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2018 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. § 3 uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia uchwały 

budżetowej powiatu na 2018 rok, otrzymuje nowe brzmienie:

    „Budżet powiatu na 2018 r. jest budżetem deficytowym. Deficyt w kwocie 1.072.907 zł sfinansowany zostanie z przychodów pochodzących z 

wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.”



§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego

Edwin Łazicki  








